
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Kompleksowa realizacja dystrybucji i dostawy gazu ziemnego wysokometanowego typu E, do nieruchomości w Teresinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Fundusz Składkowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010347026

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Stanisława Moniuszki 1a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-014

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@fsusr.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.fsusr.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e4ae01ea-381d-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00174756

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-04-03

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00351460

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Kompleksowa realizacja dystrybucji i dostawy gazu ziemnego wysokometanowego typu E, do nieruchomości w Teresinie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest „Kompleksowa realizacja dystrybucji i dostawy gazu ziemnego wysokometanowego typu E,
do nieruchomości w Teresinie przy Al. Druckiego-Lubeckiego 1”.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00174756/01 z dnia 2025-04-03

2025-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



2. Nieruchomość jest własnością FSUSR.
3. Zamawiający nie jest odbiorcą uprawnionym do korzystania z preferencyjnych cen taryfowych na podstawie ustawy o
szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z
2022 r., poz. 202),
4. Na koszty korzystania z przedmiotu zamówienia w ww. okresie składają się: opłata za gaz, opłata abonamentowa, opłata
dystrybucyjna stała i opłata dystrybucyjna zmienna, akcyza. Zamawiający zostanie zakwalifikowany przez Wykonawcę do
właściwego dla niego operatora systemu dystrybucyjnego (OSD). Aktualnym OSD jest - SIME Polska Sp. z o.o., ul. 1 Maja
18, 96-500 Sochaczew
5. Gaz ziemny wykorzystywany będzie z przeznaczeniem na cele opałowe (centralne ogrzewanie, ciepła woda użytkowa)
oraz do gotowania. Zamawiający nie podlega ochronie taryfowej, tj. nie jest odbiorcą, o którym mowa w art. 62b ust.1 pkt 2
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.
6. Dostarczany przez Wykonawcę gaz ziemny będzie spełniać wymagania prawne i parametry techniczne zgodne z
postanowieniami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022r. poz. 1385 z późn. zm.) i aktami
Wykonawczymi wydanymi na jej podstawie oraz ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o zapasach ropy naftowej, produktów
naftowych i gazu ziemnego oraz zasadach postępowania w sytuacjach zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa i
zakłóceń na rynku naftowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1537 z późn. zm.) i aktami Wykonawczymi wydanymi na jej podstawie
oraz niektórych innych ustaw. 
7. Wykonawca zapewni standardy jakości obsługi Zamawiającego zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami
prawa energetycznego. W przypadku niedotrzymania standardów jakościowych w zakresie przedmiotu umowy, Wykonawca
zobowiązany jest do udzielenia bonifikat na zasadach i w wysokościach określonych w taryfie OSD oraz przepisach Prawa
energetycznego. Zapewni ciągłość dostaw bez jakichkolwiek przerw w dostawach za wyjątkiem sytuacji opisanych w
ustawie Prawo energetyczne, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD), taryfie i posiada rezerwę
gwarantującą ciągłość dostaw. 
8. Zamawiający w trakcie trwania umowy przewiduje zużycie gazu ziemnego na poziomie szacowanym wynoszącym: 22
000 m3 tj. ok. 241 384 kWh. Prognozowaną/przewidywaną ilość paliwa gazowego w rozbiciu na poszczególne miesiące
zawiera Tabela nr 2.

3.9.) Główny kod CPV: 09120000-6 - Paliwa gazowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

09123000-7 - Gaz ziemny

65200000-5 - Przesył gazu i podobne usługi

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-10-01 do 2024-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "SIME POLSKA" SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 016439396

4.3.3.) Ulica: ul. 1 Maja 18

4.3.4.) Miejscowość: Sochaczew

4.3.5.) Kod pocztowy: 96-500

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 146963,28 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00423245/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00174756/01 z dnia 2025-04-03

2025-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 109801,84 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Wartość umowy wynosiła:
- w zakresie dostawy 107 960,03 zł brutto (dla zakresu podstawowego) 146 963,28 zł brutto (wraz z opcją)
- zakresie dystrybucji określono - wg. aktualnie obowiązujących stawek (§ 2 ust. 7 umowy)
Łączna kwota wydatkowana na realizację umowy wyniosła: 
- dla dostawy - 109 801,84 zł brutto (wraz z opcją) 
- dla dystrybucji (§ 2 ust. 7 umowy) wg. aktualnie obowiązujących stawek
wydatkowano 71 928,30zł brutto
Łącznie na dostawę i dystrybucję wydatkowano: 181 730,14 zł brutto

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00174756/01 z dnia 2025-04-03

2025-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Kompleksowa realizacja dystrybucji i dostawy gazu ziemnego wysokometanowego typu E, do nieruchomości w Teresinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Fundusz Składkowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010347026
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Stanisława Moniuszki 1a
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-014
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@fsusr.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.fsusr.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e4ae01ea-381d-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00174756
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-04-03

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00351460
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09120000-6 - Paliwa gazowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 09123000-7 - Gaz ziemny  65200000-5 - Przesył gazu i podobne usługi

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "SIME POLSKA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 016439396
	4.3.3.) Ulica: ul. 1 Maja 18
	4.3.4.) Miejscowość: Sochaczew
	4.3.5.) Kod pocztowy: 96-500
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 146963,28 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00423245/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 109801,84 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


